
30 juni 1998/Nr. 98.002938

Besluit houdende bekrachtiging van het
besluit van de Gouverneur van Aruba tot
het niet-vaststellen van het conceptlands-
besluit tot benoeming van de heer G.F.
Croes tot minister, belast met het minis-
terie van Vervoer en Communicatie.

Wij Beatrix, bij de gratie Gods,
Koningin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.
Op de voordracht van Onze Minister
voor Nederlands-Antilliaanse en
Arubaanse Zaken van 23 juni 1998, no.
981492;
Gelet op artikel 21 van het Reglement
voor de Gouverneur van Aruba en arti-
kel 43, tweede lid, van het Statuut voor
het Koninkrijk;
Gelezen de brief van de Gouverneur
van Aruba van 2 juni 1998, kenmerk
KabGA no. 796/98, waarin hij onder
vermelding van de gronden meedeelt
dat hij heeft geweigerd het hem voorge-
dragen ontwerp-landsbesluit tot benoe-
ming van de heer G.F. Croes tot minis-
ter, belast met het ministerie van
Vervoer en Communicatie, vast te stel-
len;
Overwegende dat de door de
Gouverneur van Aruba aangevoerde
gronden zijn besluit tot weigering kun-
nen dragen;
De Raad van State van het Koninkrijk
gehoord (advies van 10 juni 1998, no.
W01.98.0232/K).
Artikel 10 van het Statuut voor het
Koninkrijk in acht genomen zijnde;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel
De beslissing van de Gouverneur van
Aruba het aan hem voorgedragen ont-
werp-landsbesluit tot benoeming van de
heer G.F. Croes tot minister, belast met
het ministerie van Vervoer en
Communicatie, niet vast te stellen,
wordt bekrachtgd.
Onze Minister voor Nederlands-
Antilliaanse en Arubaanse Zaken is

belast met de uitvoering van dit besluit,
dat zal worden geplaatst in de
Nederlandse Staatscourant en in de
Landscourant van Aruba.

’s-Gravenhage, 30 juni 1998.
Beatrix.
De Minister voor Nederlands-
Antilliaanse en Arubaanse Zaken,
J.J.C. Voorhoeve.

Uit: Staatscourant 1998, nr. 143 / pag. 23 1

KABNA

Bekrachtiging besluit Gouverneur Aruba


